## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/ SP PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2023



## RETIFICAÇÃO Nº 03 DO EDITAL DE ABERTURA

A **Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo,** no Estado de São Paulo, por meio da empresa **Aplicativa Serviços de Apoio e Gestão Administrativa Ltda.**, retifica o Edital de Abertura do Processo Seletivo nº 03/2023, conforme segue:

**NO CABEÇALHO** 

Onde se lê:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/ SP PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023

<u>Leia-se:</u>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/ SP PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2023

NA RETIFICAÇÃO Nº 01

Onde se lê:

ANDERSON JOSE MENDONÇA Prefeito Municipal de São José do Rio Pardo /SP

<u>Leia-se:</u>

MARCIO CALEGARI ZANETTI Prefeito Municipal de São José do Rio Pardo /SP

Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº03/2023 do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo/SP.

As retificações realizadas não alteraram os tramites do Processo Seletivo 03/2023.

São José do Rio Pardo, 04 de março de 2024.

MARCIO CALEGARI ZANETTI Prefeito Municipal de São José do Rio Pardo /SP